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PHOTO GOES HERE

DXC levererar dessa lösningar på den nordiska energimarknaden och gör oss kapabla att leverera 
omfattande end-to-end-möjligheter för att hjälpa dig att betjäna dina kunder bättre.

Applikationsportfölj

Hela omfattningen av 
Dynamics 365-plattformen 
med den anpassade lösningen 
för energisektorn för alla 
tillämpningsområden illustreras i 
detta diagram.

Framsteg inom energisektorn

Den dynamiska nordiska energiförsörjningsmarknaden drivs av 
liberaliserad lagstiftning, nya kundcentrerade affärsmodeller och ökande 
gränsöverskridande konkurrens. Samtidigt förväntar sig kunderna lägre priser, 
bättre service och mer hållbara produkter. I takt med att alltfler slutanvändare 
blir aktiva medproducenter av hållbar energi, blir de också mer engagerade 
och kritiska konsumenter.

För att lyckas i denna miljö måste ditt företag vara mer flexibelt och 
kostnadseffektivt. På samma gång bör du skapa ett kundorienterat 
detaljhandelstänk som kan hjälpa dig att vara förberedd på den kommande 
leverantörscentriska modellen (Supplier Centric Model – SCM) och “Hubben”.
DXC Center of Excellence for Utility stöder energiförsörjningsmarknaden med 
ett ramverk för industristandardprocesser och en branschspecifik lösning 
byggd på Microsoft Dynamics 365-plattformen.

Skapat för att stödja dina affärsprocesser 

DXC:s Business Process Model for Verticals (BPMV) gör det möjligt för oss 
att dela branschkännedom med våra kunder genom en standardiserad 
affärsprocessmetod. Det är resultatet av våra många års erfarenhet av 
energiförsörjningsmarknaden och är helt anpassad för den nordiska 
marknaden.

 
 
 
 
Leverera kraftfull, end-to-end-kapacitet till energiförsörjningsbolag  

Utöver våra Dynamics 365-resurser hjälper vår erfarenhet av att implementera 
Power Platform-komponenter, till exempel Power Apps och Power BI, 
kunderna med att skapa flexibilitet och responsivitet i sina affärsprocesser, 
och våra data- och analysfunktioner från Microsoft hjälper dem att synliggöra 
effektivitet, minimera kostnader och fatta välgrundade affärsbeslut. Det 
betyder att vi kan leverera omfattande affärsmöjligheter som hjälper våra 
kunder att blomstra och växa på en turbulent energiförsörjningsmarknad.

Microsoft Dynamics 365
För energisektorn
DXC:s branschlösningar för energisektorn är baserade på 
industristandardprocesser och implementeras på en kraftfull 
Microsoft Dynamics 365-plattform. 
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Hjälper kunderna med att skapa 
flexibilitet och responsivitet i sina 
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